
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 32  – Година  XLIX 

28. децембар 2017. г. , Бачка Топола 

 XLIX. évfolyam–32. Szám 

Topolya, 2017. december 28. 

 

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1203. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

275. 

На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 2. Закона о локалним изборима („Службени 

гласник РС“ број 129/2007,34/2010 и 54/2011) и члана 42. тачка 7. и 31. Статута општине Бачка 

Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014) 

Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 28. децембра 2017. године, донела је 

 

З А К Љ У Ч А К 

О УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

Утврђује се престанак мандата одборника Скупштине општине Бачка Топола Горана 

Плећаша из Паноније, ул. Шарла Де Гола  бр. 17.,  дана 28.12.2017. г., због писмене оставке. 

 

II 

Против овог Закључка допуштена је жалба Управном суду Београд у року од 48 часова од 

дана доношења овог Закључка.  

 

III 

Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 013-40/2017-V Председник 

Дана: 28.12.2017. г. Скупштине општине 

Бачка Топола Саша Срдић, с.р.                                                                     

 

 

276. 

На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 2. Закона о локалним изборима („Службени 

гласник РС“ број 129/2007,34/2010 и 54/2011) и члана 42. тачка 7. и 31. Статута општине Бачка 

Топола(„Службени лист општине Бачка Топола“ број 15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014) 

Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 28. децембра 2017. године, донела је 

 

З А К Љ У Ч А К 

О УТВРЂИВАЊУ  ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

Утврђује се престанак мандата одборника Скупштине општине Бачка Топола Томик 

Нимрода  из Бачке Тополе, ул. Северна  бр. 7., дана 28.12.2017. г., због писмене оставке. 

 

II 

Против овог Закључка допуштена је жалба Управном суду Београд у року од 48 часова од 

дана доношења овог Закључка.  

 

III 

Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број:02-212/2017-V 

Дана: 28.12.2017. г 

Бачка Топола 

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1204. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

277. 

На основу члана 48. Став 1. ,5. и 6. Закона о локалним изборима(„Службени гласник РС“ број 

129/2007, 34/2010-УС и 54/2011) Општинска изборна комисија Бачка Топола, подноси Скупштини 

општине Бачка Топола, 

 

И З В Е Ш Т А Ј 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА ОДБОРНИКУ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА  

 

I 

Дана 09.06.2016. године потврђени су мандати за 41 одборника Скупштине општине Бачка 

Топола, који су наведени у Извештају о спроведеним изборима за одборнике Скупштине општине 

Бачка Топола одржаних 24.04.2016. године и поновљеним изборима одржаним 01.05.2016. године за 

бирачко место број 9.,  сходно члану 56. Закона о локалним изборима. 

 

II 

На седници Скупштине општине Бачка Топола одржаној дана 21.12.2017. године одборник: 

- Огњен Деспотовић, инж. биофарминга из Бачке Тополе, ул. Јожефа Атиле  бр. 10, изабран је 

за члана Општинског већа општине Бачка Топола. 

Наведеном одборнику је престао мандат одборника Скупштине општине Бачка Топола 

избором на наведену функцију, сходно члану 45. став 8. Закона о локалној самоуправи. 

 

III 

Према члану 48. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 129/2007, 

34/2010 и 54/2011) када одборнику престане мандат пре истека времена на које је изабран, мандат се 

додељује првом следећем кандидату са исте изборне листе коме није био додељен мандат одборника. 

 

IV 

На основу члана 48. став 1., 5. и 6. Закона о локалним изборима („Службени    гласник РС“ 

број 129/2007,34/2010 и 54/2011) Општинска изборна комисија Бачка Топола је дана 27. децембра 

2017. године доделила мандат следећем кандидату: 

-Нади Плескоња, трговцу из Бачке Тополе ул. Чаки Лајоша  бр. 19 која се налази на 

Изборној листи  КОАЛИЦИЈА АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ, под редним бројем 21.  

Наведеном кандидату је издато уверење да је изабран за новог одборника Скупштине 

општине Бачка Топола, с тим да му мандат  траје до истека мандата одборника којем  је престао 

мандат. 

Од кандидата Наде Плескоње прибављена је сагласност да прихвата  мандат. 

Мандат  одборника почиње да тече даном потврђивања мандата. 

Потврђивање мандата одборника врши се на основу Уверења о избору одборника и овог 

Извештаја Општинске изборне комисије о додели мандата новом одборнику. 

 

V 

Овај Извештај објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

Општинска изборна комисија 

 

Број: 013-37/2017-V                                                                             Председник 

Дана: 27.12.2017. г.                                                                 Општинске изборне комисије 

                                                                                                         Николович Елза, с.р.   

 

 

 

 

 

 

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1205. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

278. 
На основу члана 48. став 1., 5. и 6. и члана 49. Закона о локалним изборима („Службени 

гласник РС“ број 129/2007,34/2010 и 54/2011) и члана 42. тачка 7. Статута општине Бачка 
Топола(„Службени лист општине Бачка Топола“ број 15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014) 
Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 28. децембра 2017. године, донела је 

 
З А К Љ У Ч А К 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ У 
СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 

Потврђује се мандат новом одборнику у Скупштини општине Бачка Топола НАДИ 
ПЛЕСКОЊА, трговцу из Бачке Тополе, ул. Чаки Лајоша бр. 19., дана 28.12.2017. г., до истека 
мандата одборника коме је престао мандат. 

 
II 

Против овог Закључка допуштена је жалба Управном суду Београд у року од 48 часова од 
дана доношења овог  Закључка. 

 
III 

 Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“ 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 013-39/2017-V 
Дана: 28.12. 2017. г. 
Бачка Топола       

Председник 
Скупштине општине 
Саша Срдић, с.р. 

 

 

                                                                

279. 

На основу члана 92. став 4. Закона о буџетском систему («Службени гласник Републике 

Србије», број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 

142/2014, 103/2015 И 99/2016 ) и члана 42. тачка 7. Статута општине Бачка Топола («Службени лист 

општине Бачка Топола», број 15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка 

Топола на седници одржаној дана 28. децембра 2017. године донела је 

 

О Д Л У К У 
 

О АНГАЖОВАЊУ ЕКСТЕРНОГ РЕВИЗОРА ЗА ЗАВРШНИ РАЧУН  

БУЏЕТА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА ЗА 2017. ГОДИНУ 
 

Члан 1. 

 Овом Одлуком утврђује се ангажовање екстерног ревизора за завршни рачун буџета општине 

Бачка Топола (консолидовани) за 2017. годину. 
 

Члан 2. 

 Овлашћује се Председник Општине Бачка Топола, да ангажује ревизора са одговарајућим 

квалификацијама за обављање екстерне ревизије завршног рачуна општине Бачка Топола 

(консолидованог) за 2017. годину.  
 

Члан 3. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 

Бачка Топола». 

   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА  

Број:400-30/2017-III Председник 

Дана:  28.12.2017. г.     Скупштине општине            

Бачка Топола    Саша Срдић, с.р. 

                                                                                      



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1206. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

280. 

На основу члана 27. став 10. Закона о јавној својини („Службени гласник РС“, бр. 72/2011, 

88/2013, 105/2014, 104/2016-др. закон и 108/2016), члана 3. став 1. Уредбе о условима прибављања и 

отуђења непокретности непосредном погодбом, давања у закуп ствари у јавној својини и поступцима 

јавног надметања и прикупљања писмених понуда („Службени гласник РС“, бр. 24/2012, 

48/2015,99/2015, 42/2017 и 94/2017), члана 42. став 1. тачка 7) Статута општине Бачка Топола 

(„Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 15/2008, 1/2009, 6/2010,  9/2012 и 12/2014), и члана 19. 

Одлуке о прибављању, коришћењу, управљању и располагању стварима у јавној својини општине 

Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 9/2012), Скупштина општине Бачка 

Топола на седници одржаној дана 28. децембра 2017. године доноси 

 

О Д Л У К У 

о прибављању непокретности у јавну својину општине Бачка Топола – 

ради изградње у улици Дунавска у Бачкој Тополи 

 

Члан 1. 

 

Oдобрава се прибављање непокретности у јавну својину општине Бачка Топола, ради 

изградње и доградње саобраћајница, пешачких стаза, паркинга и уличне расвете у улици Дунавска у 

Бачкој Тополи,   непосредном погодбом,  по цени која не може бити изнад процењене тржишне 

вредности непокретности коју својим актом утврђује надлежни порески орган - Одељење за 

утврђивање и наплату јавних прихода Општинске управе  Бачка Топола. 

 

Члан 2. 

Предмет прибављања  је  непокретност уписана у: 

 Лист непокретности  бр. 4567 к.о Бачка Топола-град 

- парц. бр. 7561/2, Дунавска, остало природно неплодно земљиште, у укупној површини  од 02-75 

m
2
, градско грађевинско земљиште, својина приватна, „Родгас“ а.д. Бачка Топола , матични број: 

08576416 ул. Маршала Тита бр. 61, из Бачке Тополе, у 1/1 дела.   

 

Члан 3. 

Прибављањем непокретности из члана 2. ове Одлуке у јавну својину општине Бачка Топола 

решава се уређење Дунавске улице  у насељу Бачка Топола. 

Оправданост и целисходност прибављања непокретности у јавну својину општине Бачка 

Топола непосредном погодбом је у чињеници што се непокретност из члана 2. ове Одлуке налази у 

склопу парцела које су грађевинско земљиште у јавној својини општине , и као таква једина 

одговора за изградњу и доградњу која се планира, а за коју је и издата  и грађевинска дозвола 

Општини Бачка Топола, као инвеститору, Решењем бр. ROP-BTP-26513-CPI-2/2017 од дана 

26.04.2017. год., а све у складу са постојећим планским документима.   

 

Члан 4. 

Средства за прибављање непокретности из члана 2. ове Одлуке су предвиђена у буџету 

Општине Бачка Топола за 2018. годину у разделу 5., глава 5.1. Пројекат 1101-П5, функционална 

класификација 620, позиција 35, економска класификација 511- Зграде и грађевински објекти. 

 

Члан 5. 

 Поступак прибављања непокретности из члана 2. ове Одлуке спроводи се сагласно одредбама 

Закона о јавној својини („Службени гласник РС“, бр. 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016-др.закон и 

108/2016),  Уредбе о условима прибављања и отуђења непокретности непосредном погодбом, давања 

у закуп ствари у јавној својини и поступцима јавног надметања и прикупљања писмених понуда 

(„Службени гласник РС“, бр. 24/2012, 48/2015, 99/2015, 42/2017 и 94/2017) и Одлуке о прибављању, 

коришћењу, управљању и располагању стварима у јавној својини општине Бачка Топола („Службени 

лист општине Бачка Топола“, бр. 9/2012). 

 

 

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1207. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

Члан 6. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана  објављивања у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 464-44/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

281. 

На основу члана 59. став 2.и 3. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, 

бр.15/2016) и члана 42. тачка 22. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 

Топола“, бр. 15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014), Скупштина општине Бачка Топола, на 

седници одржаној дана 28. децембра 2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА  

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ, ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ 

ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 

И УРЕЂЕЊЕ БАЧКА ТОПОЛА ЗА 2018. ГОДИНУ 

 

I 

 Даје се сагласност на Годишњи програм пословања Јавног предузећа за грађевинско 

земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање 

и уређење Бачка Топола за 2018. годину, који је донео Надзорни одбор Јавног предузећа на седници 

дана 14.12.2017. године. 

II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ Председник 

БАЧКА ТОПОЛА Скупштине општине 

Број: 023-40/2017-V Саша Срдић, с.р. 

Дана: 28.12.2017. г. 

Бачка Топола 

 

 

282. 

На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити ("Сл. гласник РС", бр. 107/2005, 

72/2009 - др. закон, 88/2010, 99/2010, 57/2011, 119/2012, 45/2013 - др. закон, 93/2014, 96/2015, 

106/2015 и 105/2017), члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 

("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон и 101/2016 - др. закон) и члана 42. тачка 10. 

Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 15/2008, 1/2009, 

6/2010,  9/2012 и 12/14), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 28. децембра 

2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ДОМА ЗДРАВЉА „ДР ЈАНОШ ХАЏИ“ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

 Катона Јанош, дипл. економиста, из Бачке Тополе, ул. Кошут Лајоша 101/а. разрешава се 
дужности члана Надзорног одбора Дома здравља „Др Јанош Хаџи“ Бачка Топола, из реда запослених, 
са 28.12.2017. године. 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1208. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-213/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

283. 

На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити ("Сл. гласник РС", бр. 107/2005, 

72/2009 - др. закон, 88/2010, 99/2010, 57/2011, 119/2012, 45/2013 - др. закон, 93/2014, 96/2015, 

106/2015 и 105/2017), члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 

("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон и 101/2016 - др. закон) и члана 42. тачка 10. 

Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 15/2008, 1/2009, 

6/2010,  9/2012 и 12/14), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 28. децембра 

2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ДОМА ЗДРАВЉА „ДР ЈАНОШ ХАЏИ“ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

 Ментуш Зита, правник из Бачке Тополе, ул. Босанска бр. 22, именује се за члана Надзорног 

одбора  Дома здравља „Др Јанош Хаџи“ Бачка Топола, из реда запослених, са 29.12.2017. године, до 

истека мандата Надзорног одбора. 

 

II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-214/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

284. 

На основу члана 116. став 5. и члана 117. став 3. тачка 4) Закона о основама система  

образовања и васпитања („Службени гласник  Републике Србије“ бр. 88/2017), члана 32. тачка 20. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ бр. 129/2007 , 83/2014 др. 

закон и 101/2016-др. закон) и члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“ бр. 15/2008, 1/2009, 6/2010 , 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка 

Топола, на седници одржаној дана 28. децембра 2017. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „СТАРИ КОВАЧ ЂУЛА“ ИЗ СТАРЕ МОРАВИЦЕ 

 

I 

МАРТА ПОШИЋ, гимназија, из Старе Моравице, улица Липе број 3, разрешава се 

дужности члана Школског одбора из реда родитеља у Основној школи „Стари Ковач Ђула“ из Старе 

Моравице са 28.12.2017. године. 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1209. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-170/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

285. 

На основу члана 116. став 5. Закона о основама система  образовања и васпитања („Службени 

гласник  Републике Србије“ бр. 88/2017), члана 32. тачка 20. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Србије“ бр. 129/2007 , 83/2014 др. закон и 101/2016- др. закон) и 

члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ бр. 

15/2008, 1/2009, 6/2010 , 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној 

дана 28. децембра 2017. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „СТАРИ КОВАЧ ЂУЛА“ ИЗ СТАРЕ МОРАВИЦЕ 

 

I 

ФАЗЕКАШ ИЗАБЕЛА, професор географије, из Старе Моравице, улица Бајшански пут број 

5, именује се из реда родитеља,  за члана Школског одбора у Основној школи „Стари Ковач Ђула“ из 

Старе Моравице са 29.12.2017. године, до истека мандата Школског одбора. 

 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-215/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

286. 

На основу члана 116. став 5. и члана 117. став 3. тачка 4) Закона о основама система  

образовања и васпитања („Службени гласник  Републике Србије“ бр. 88/2017), члана 32. тачка 20. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ бр. 129/2007 , 83/2014 др. 

закон и 101/2016-др. закон) и члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“ бр. 15/2008, 1/2009, 6/2010 , 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка 

Топола, на седници одржаној дана 28. децембра 2017. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „18. ОКТОБАР“ ИЗ НОВОГ ОРАХОВА 

 

I 

Разрешавају се дужности члана Школског одбора из реда запослених у Основној школи „18. 

Октобар“ из Новог Орахова са 28.12.2017. године, следећа лица : 

“4. Бенчик Сенка, мастер професор русинског језика и књижевности, Бачка Топола, 

Индустријска 10 и 

6. Блахо Етелка, преводилац, Ново Орахово, Братства јединства 21”. 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1210. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број:02-204/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

287. 

На основу члана 116. став 5. Закона о основама система  образовања и васпитања („Службени 

гласник Републике Србије“ бр. 88/2017), члана 32. тачка 20. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Србије“ бр. 129/2007 , 83/2014 др. закон и 101/2016- др. закон) и 

члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ бр. 

15/2008, 1/2009, 6/2010 , 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној 

дана 28. децембра 2017. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА  

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „18. ОКТОБАР“ ИЗ НОВОГ ОРАХОВА 

 

I 

Именују се за члана Школског одбора из реда запослених у Основној школи „18. Октобар“ из 

Новог Орахова са 29.12.2017. године, до истека мандата Школског одбора следећа лица : 

“4. Андреа Дудаш Балог, мастер учитељ, Ново Орахово, Кошут Лајоша 29 и 

  6. Золтан Дудаш, средња музичка школа, Ново Орахово, Петефи Шандора 18”. 

 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-216/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

288. 

На основу члана 116. став 5. и члана 117. став 3. тачка 4) Закона о основама система  

образовања и васпитања („Службени гласник  Републике Србије“ бр. 88/2017), члана 32. тачка 20. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ бр. 129/2007 , 83/2014 др. 

закон и 101/2016-др. закон) и члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“ бр. 15/2008, 1/2009, 6/2010 , 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка 

Топола, на седници одржаној дана 28. децембра 2017. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ВУК КАРАЏИЋ“ ИЗ КРИВАЈЕ 

 

I 

ВЕСНА ЖИГИЋ, библиотекар, из Криваје, улица Николе Тесле  број 4, разрешава се 

дужности члана Школског одбора из реда родитеља у Основној школи „Вук Караџић “ из Криваје  са 

28.12.2017. године. 

 

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1211. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-199/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

289. 

На основу члана 116. став 5. Закона о основама система  образовања и васпитања („Службени 

гласник Републике Србије“ бр. 88/2017), члана 32. тачка 20. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Србије“ бр. 129/2007 , 83/2014 др. закон и 101/2016- др. закон) и 

члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ бр. 

15/2008, 1/2009, 6/2010 , 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној 

дана 28. децембра 2017. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ВУК КАРАЏИЋ“ ИЗ КРИВАЈЕ 

 

I 

ВЕСНА МАРИЋ, дипломирани економиста, из Горње Рогатице, улица Космајска број 47, 

именује се из реда родитеља,  за члана Школског одбора у Основној школи „Вук Караџић“ из 

Криваје са 29.12.2017. године, до истека мандата Школског одбора. 

 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-217/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

290. 

На основу члана 116. став 5. и члана 117. став 3. тачка 4) Закона о основама система  

образовања и васпитања („Службени гласник  Републике Србије“ бр. 88/2017), члана 32. тачка 20. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ бр. 129/2007 , 83/2014 др. 

закон и 101/2016-др. закон) и члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“ бр. 15/2008, 1/2009, 6/2010 , 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка 

Топола, на седници одржаној дана 28. децембра 2017. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ШКОЛЕ ЗА ОСНОВНО МУЗИЧКО ОБРАЗОВАЊЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

Разрешавају се дужности члана Школског одбора, представници родитеља, у Школи за 

основно музичко образовање Бачка Топола, са 28.12.2017. године и то : 

1. Мелинда Стојаковић, радник, Бачка Топола, ул. Кривајска  бр. 17,  

2. Ђурђица Цветковић, радник, Бачка Топола, ул. Босанска бр. 8 и 

3. Гостимировић Лаци Ерика, културолог, Бачка Топола, ул. Кривајска бр. 37. 

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1212. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

II 

Ово Решење објавити у „ Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-218/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

291. 

На основу члана 116. став 5. Закона о основама система  образовања и васпитања („Службени 

гласник  Републике Србије“ бр. 88/2017), члана 32. тачка 20. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Србије“ бр. 129/2007 , 83/2014 др. закон и 101/2016- др. закон) и 

члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ бр. 

15/2008, 1/2009, 6/2010 , 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној 

дана 28. децембра 2017. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ШКОЛЕ ЗА ОСНОВНО МУЗИЧКО ОБРАЗОВАЊЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

Именују се као чланови Школског одбора Школе за основно музичко образовање Бачка 

Топола као представници родитеља, почев од 29.12.2017. године до истека мандата Школског одбора 

следећа лица: 

1. Тибор Рожа, средња школска спрема, Бачка Топола, ул. Кучерка Јожефа бр. 3,  

2. Сираки Драгица, средња школска спрема-приватник, Бачка Топола, ул. 1. Маја бр. 1/15 и 

3. Балаж Хорват Кинга, професор, Бачка Топола, Светозара Милетића бр. 28. 

 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-219/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

292. 

На основу члана 116. став 5. и члана 117. став 3. тачка 4) Закона о основама система  

образовања и васпитања („Службени гласник  Републике Србије“ бр. 88/2017), члана 32. тачка 20. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ бр. 129/2007 , 83/2014 др. 

закон и 101/2016-др. закон) и члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“ бр. 15/2008, 1/2009, 6/2010 , 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка 

Топола, на седници одржаној дана 28. децембра 2017. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА У 

ГИМНАЗИЈИ И ЕКОНОМСКОЈ ШКОЛИ „ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ“ ИЗ БАЧКЕ ТОПОЛЕ 

 

I 

ЈОВО ЗАГОРАЦ, професор математике из Бачке Тополе ул. Маршала Тита бр. 95,  

разрешава се дужности члана Школског одбора, из реда запослених, у Гимназији и економској 

школи „Доситеј Обрадовић“ у  Бачкој Тополи, са 28.12.2017. године. 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1213. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-156/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

293. 

На основу члана 116. став 5. Закона о основама система  образовања и васпитања („Службени 

гласник  Републике Србије“ бр. 88/2017), члана 32. тачка 20. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Србије“ бр. 129/2007 , 83/2014 др. закон и 101/2016- др. закон) и 

члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ бр. 

15/2008, 1/2009, 6/2010 , 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној 

дана 28. децембра 2017. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА У ГИМНАЗИЈИ И ЕКОНОМСКОЈ 

ШКОЛИ „ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ“  ИЗ БАЧКЕ ТОПОЛЕ 

 

I 

ЕМЕКЕ ИВАНКОВИЋ, професорица рачуноводства, из Бачке Тополе, улица Војводе 

Мишића број 4, именује се из реда запослених,  за члана Школског одбора у Гимназији и економској 

школи „Доситеј Обрадовић“ у  Бачкој Тополи са 29.12.2017. године, до истека мандата Школског 

одбора. 

 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-220/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

294. 

На основу члана 116. став 5. и члана 117. став 3. тачка 4) Закона о основама система  

образовања и васпитања („Службени гласник  Републике Србије“ бр. 88/2017), члана 32. тачка 20. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ број 129/2007, 83/2014-др. 

закон и 101/2016-др. закон ) и члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“ број 15/2008, 1/2009, 6/2010 , 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка 

Топола на седници одржаној дана 28. децембра 2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА У 

СРЕДЊОЈ  ТЕХНИЧКОЈ  ШКОЛИ “ШИНКОВИЋ ЈОЖЕФ“ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

Разрешава се СВЕТЛАНА ЂУКИЋ КОВЈАНИЋ, професор енглеског језика , из Бачке 

Тополе, ул. Чантавирски пут  бр. 65 дужности члана Школског одбора, представник јединице 

локалне самоуправе, у Средњој техничкој школи „Шинковић Јожеф“ у  Бачкој Тополи, са 28.12.2017. 

године. 

  



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1214. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-221/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

295. 

На основу члана 116. став 5. Закона о основама система  образовања и васпитања („Службени 

гласник Републике Србије“ бр. 88/2017), члана 32. тачка 20. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Србије“ број 129/2007, 83/2014-др. закон и 101/2016-др. закон ) и 

члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 

15/2008, 1/2009, 6/2010 , 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној 

дана 28. децембра 2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА У 

СРЕДЊОЈ  ТЕХНИЧКОЈ  ШКОЛИ “ШИНКОВИЋ ЈОЖЕФ“ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

Именује се ДИЈАНА КРЊАЦ, дипломирани економиста , из Бачке Тополе, ул. Дунавска  бр. 

4/43 за члана Школског одбора Средње техничке школе „Шинковић Јожеф“ у  Бачка Топола, као 

представник јединице локалне самоуправе, почев од 29.12.2017. године ,до истека мандата Школског 

одбора. 

 

II 

Ово Решење објавити у „ Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-222/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

296. 

На основу члана 116. став 5. и члана 117. став 3. тачка 4) Закона о основама система  

образовања и васпитања („Службени гласник  Републике Србије“ бр. 88/2017), члана 32. тачка 20. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ бр. 129/2007 , 83/2014 др. 

закон и 101/2016-др. закон) и члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“ бр. 15/2008, 1/2009, 6/2010 , 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка 

Топола, на седници одржаној дана 28. децембра 2017. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА У 

СРЕДЊОЈ  ТЕХНИЧКОЈ  ШКОЛИ “ШИНКОВИЋ ЈОЖЕФ“ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

ПАВКОВ МИЛОВАН,електротехничар машина .из Бајше ул. Забашта бр .6,  разрешава се 

дужности члана Школског одбора, из реда родитеља, у Средњој техничкој школи „Шинковић 

Јожеф“ у  Бачкој Тополи, са 28.12.2017. године. 

 

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1215. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

II 

Ово Решење објавити у „ Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-153/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

297. 

На основу члана 116. став 5. Закона о основама система  образовања и васпитања („Службени 

гласник Републике Србије“ бр. 88/2017), члана 32. тачка 20. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Србије“ бр. 129/2007, 83/2014 др. закон и 101/2016- др. закон) и 

члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ бр. 

15/2008, 1/2009, 6/2010 , 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној 

дана 28. децембра 2017. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА У СРЕДЊОЈ ТЕХНИЧКОЈ  ШКОЛИ 

„ШИНКОВИЋ ЈОЖЕФ“ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

ПИНТЕР МОНИКА, из Бачке Тополе, улица Скадарска број 5., именује се из реда 

родитеља,  за члана Школског одбора у Средњој техничкој школи „Шинковић Јожеф“ Бачка Топола 

са 29.12.2017. године, до истека мандата Школског одбора. 

 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-223/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

298. 

На основу члана 116. став 5. и члана 117. став 3. тачка 4) Закона о основама система  

образовања и васпитања („Службени гласник  Републике Србије“ бр. 88/2017), члана 32. тачка 20. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ број 129/2007, 83/2014-др. 

закон и 101/2016-др. закон ) и члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“ број 15/2008, 1/2009, 6/2010 , 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка 

Топола на седници одржаној дана28. децембра 2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА У 

СРЕДЊОЈ  ТЕХНИЧКОЈ  ШКОЛИ “ШИНКОВИЋ ЈОЖЕФ“ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

Разрешава се МЕНТУШ ЛИВИА, дипл. економиста, из Бачке Тополе, ул. Партизанска  бр. 2 

дужности члана Школског одбора, представник јединице локалне самоуправе, у Средњој техничкој 

школи „Шинковић Јожеф“ у  Бачкој Тополи, са 28.12.2017. године.  

 

 

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1216. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

II 

Ово Решење објавити у „ Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-224/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

299. 

На основу члана 116. став 5. Закона о основама система  образовања и васпитања („Службени 

гласник Републике Србије“ бр. 88/2017), члана 32. тачка 20. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Србије“ број 129/2007, 83/2014-др. закон и 101/2016-др. закон ) и 

члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 

15/2008, 1/2009, 6/2010 , 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној 

дана 28. децембра 2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА У 

СРЕДЊОЈ  ТЕХНИЧКОЈ  ШКОЛИ “ШИНКОВИЋ ЈОЖЕФ“ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

Именује се ВАЛЕРИЈА ИВАНИЧ, прехрамбени техничар , из Бачке Тополе, ул. Охридска  

бр. 1 за члана Школског одбора Средње техничке школе „Шинковић Јожеф“ у  Бачка Топола, као 

представник јединице локалне самоуправе, почев од 29.12.2017. године ,до истека мандата Школског 

одбора. 

 

II 

Ово Решење објавити у „ Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-225/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

300. 

На основу члана 116. став 5. и члана 117. став 3. тачка 4) Закона о основама система  

образовања и васпитања („Службени гласник  Републике Србије“ бр. 88/2017), члана 32. тачка 20. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ бр. 129/2007 , 83/2014 др. 

закон и 101/2016-др. закон) и члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“ бр. 15/2008, 1/2009, 6/2010 , 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка 

Топола, на седници одржаној дана 28. децембра 2017. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ПОЉОПРИВРЕДНЕ ШКОЛЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

Разрешавају се дужности члана Школског одбора, представници родитеља, у 

Пољопривредној школи Бачка Топола, са 28.12.2017. године и то: 

1. Себастиан Шебешћен, дипл. тренер у боксу,Бајмок , ул. Савска бр. 22 и 

2. Славица Макаи, кројачица,Бачка Топола, ул. Светог Стефана бр. 48. 

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1217. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

II 

Ово Решење објавити у „ Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-192/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

301. 

На основу члана 116. став 5. Закона о основама система  образовања и васпитања („Службени 

гласник Републике Србије“ бр. 88/2017), члана 32. тачка 20. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Србије“ бр. 129/2007, 83/2014 др. закон и 101/2016- др. закон) и 

члана 42. тачка 31. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ бр. 

15/2008, 1/2009, 6/2010 , 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној 

дана 28. децембра 2017. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ПОЉОПРИВРЕДНЕ ШКОЛЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

Именују се као чланови Школског одбора Пољопривредне школе Бачка Топола као 

представници родитеља, почев од 29.12.2017. године до истека мандата Школског одбора следећа 

лица: 

1. Фараго Ерика, домаћица, Бачка Топола, ул. Мајевичка бр. 17 и 

2. Туру Ференц, водоинсталатер, Бачка Топола, ул. Охридска бр. 6. 

 

II 

Ово Решење објавити у „ Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-226/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

302. 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007 и 

83/2014-др. закон) члана 46. и члана 48. став 3. Статута општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“ бр. 15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014), a у вези са члановима 60, 61, 

61а и 64а Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник РС“, бр. 62/2006, 65/2008- др. 

Закон, 41/2009, 112/2015 и 80/2017) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 28. 

децембра 2017. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ ПРЕДЛОГА ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА 

ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА ЗА 2018. ГОДИНУ 
 

I 
 

 Образује се Комисија за израду предлога годишњег програма заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта на територији општине Бачка Топола  за 2018. годину  (у даљем тексту: 

Комисија). 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1218. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

 

II 
 

 У Комисију се именују: 

за председника: 

1. Јанош Жембери, дипл. инж. агрономије, Бајша, ул. Школска бр. 6, 

за чланове:  

2. Јанош Балањи, дипл. инж. геодезије, Бачка Топола, ул. Др Александра Шијачића бр. 5, 

3. Адриан Сатмари, дипл. економиста, Бачка Топола, ул. Бајшански пут бр. 13.   

 4.   Оливера Ненадић, дипл. правник, Бачка Топола, ул. Војводе Мишића бр. 5, 

 5.   Золтан Иванич, дипл. економиста, Бачка Топола, ул. Охридска 1. 

 6.   Драган Кљајић, дипл. инж. пољопривреде, Бачка Топола, ул. Дунавска бр. 6, 

 7.   Драгана Калуђеровић, дипл. агроном, Бачка Топола, ул. 1. Маја 22/I 

8.   Норберт Сатмари, дипл. економиста, Бачка Топола, ул. Бајшански пут бр. 13, 

 
 

III 

Задатак Комисије је да у складу са одредбама члана 60, 61, 61а и 64а Закона о 

пољопривредном земљишту („Службени гласник РС“, бр. 62/06, 65/08-др. закон, 41/09, 112/2015 и 

80/2017) (у даљем тексту: Закон), изради Предлог годишњег програма заштите, уређења и 

коришћења пољопривредног земљишта на територији општине Бачка Топола за 2018. годину ( у 

даљем тексту: Предлог годишњег програма), којим ће утврдити врсту и обим радова које треба 

извршити у 2018. години, динамику извођења радова и улагања средстава, а посебно утврдити 

податке које се односе на пољопривредно земљиште у државној својини у складу са чланом 60. 

Закона, а пре израде Предлога годишњег програма неопходно је да обавести јавним позивом сва 

правна лица којима у складу са чланом 61. Закона може да се призна право на коришћење 

пољопривредног земљишта без плаћања накнаде, као и правна и физичка лица која у складу са 

чланом 64а могу да остваре право пречег закупа, да доставе захтеве са неопходном документацијом, 

а након израде предлога Годишњег програма дужна је и да прибави мишљење Комисије из члана 60. 

став 3. Закона. 

 Комисија је дужна да најкасније до 15. марта 2018. године, Предлог годишњег програма из 

претходног става ове тачке, заједно са прибављеним мишљењем Комисије из члана 60. став 3. 

Закона, достави Општинској управи, ради прибављања писане сагласности надлежног министарства 

за послове пољопривреде на исти, а након добијања исте да достави Предлог годишњег програма на 

разматрање и утврђивање Општинском већу, а потом и на разматрање и доношење Скупштини 

општини. 

 Комисија по истом поступку, уколико се укаже потреба, израђује и Предлог измена и допуна 

годишњег програма. 
 

IV 

 За обављање задатака из  тачке III овог решења, председник и чланови имају право на 

надокнаду у висини коју утврђује Председник општине својим актом. 
 

 

V 

 Ово Решење објавити у „Службеном  листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-227/2017-V 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

 

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1219. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

303. 
На основу члана 15. став 1. тачка 4. члана 33. став 1. тачка 5. Закона о ванредним ситуацијама 

(”Службени гласник  РС”, бр. 111/09, 92/11 и 93/12) и члана 10. и 11. Уредбе о саставу и начину рада 
Штабова за ванредне ситуације (”Службени гласник  РС”, 98/2010), и члана 16. тачка 20. и 42. тачка 
31 Статута општине Бачка Топола (”Сл. лист општине Бачка Топола”, бр. 15/2008, 1/2009, 6/2010, 
9/2012 и 12/2014), Скупштина општине Бачке Тополе, на седници одржаној дана 28. децембра 2017. 
године, донела је 
                                                                                                                                                                                                                    

Р Е Ш Е Њ Е  
о измени Решења о образовању Општинског штаба  

за ванредне ситуације општине Бачка Топола 
 

I 
 У Решењу о образовању Општинског штаба за ванредне ситуације општине Бачка Топола 
(„Службени  лист општине Бачка Топола“, број 12/2016 , 5/2017 и 14/2017) у тачци I тачка 7. мења се 
и гласи :  
„7. Домањ Дудаш Диана – представник  ЈП „Комград“ д.о.о. Бачка Топола 

 
II 

Ово  решење  објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-228/2017-V 
Дана: 28.12. 2017. г. 
Бачка Топола       

Председник 
Скупштине општине 
Саша Срдић, с.р. 

 

 
 
304. 

На основу члана 22. и 58. Закона о јавним предузећима („Службени гласник Републике 
Србије“ број 15/2016), члана 42. Став 1. Тачка 9. Статута општине Бачка Топола („Службени лист 
општине Бачка Топола“ број 15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014) и члана 18. Одлуке о буџету 
општине Бачка Топола за 2017. годину („Службени лист општине Бачка Топола“ број 19/2016, 
7/2017 и 20/2017) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 28. децембра 2017. 
донела је  

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 1. Налаже се ЈП „Комград“ из Бачке Тополе чији је оснивач општина Бачка Топола да 75% 

добити, односно вишка прихода над расходима по завршном рачуну за 2016. годину уплате у буџет 

општине Бачка Топола, у складу са чланом 18. Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. 

годину („Службени лист општине Бачка Топола“ број 19/2016, 7/2017 и 20/2017) и Одлуком 

Надзорног одбора ЈП „Комград“ о расподели нето добити остварене у 2016. години број  439-4 од 

28.11.2017. године. 

2.  Даје се сагласност на Одлуку Надзорног одбора ЈП „Комград“ о расподели нето добити 

остварене у 2016. години број 439-4 од 28.11.2017. године, да се 25% добити, односно вишка прихода 

над расходима по завршном рачуну за 2016. годину исплати запосленима на име учешћа у добити. 

3. Уплату средстава у буџет општине Бачка Топола извршити на уплатни рачун:                  

840-745153843-17, део добити јавног предузећа у корист нивоа општина, по моделу 97, са позивом на 

број одобрења 62-206. Уплату извршити најкасније до 31.12.2017. године. 

4. Налаже се Одељењу за финансије да прати спровођење овог Закључка. 

5. Закључак објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 023-41/2017 

Дана: 28.12. 2017. г. 

Бачка Топола       

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1220. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

305. 

На основу члана 61. став 8. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 

54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014,  103/2015 

и 99/2016) и члана 25. Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину (“Службени лист 

општине Бачка Топола”, бр. 19/2016, 7/2017 и 20/2017 ), начелник Општинске управе Бачка Топола 

доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРОМЕНИ, ОДНОСНО ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

У ОКВИРУ ДРУГИХ ИЗВОРА СРЕДСТАВА 

 

I 

 На основу Уговора о додели средстава, закљученог између Националног савета мађарске 

националне мањине Суботица и Музеја општине Бачка Топола, број: 73/2017 од 10.03.2017. године, 

извршене су следеће измене и отварања апропријација у табеларном делу члана 19. Посебног дела 

Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину, у Разделу 4.-ОПШТИНСКА УПРАВА, 

Глава 4.4.-Установе културе и религија, Глава 4.4.3.-Музеј општине Бачка Топола. Програм:13-

Развој културе, Програмска активност-1201-0001-Функционисање локалних установа културе, 

функција 820,  у колони 9 „СРЕДСТВА ИЗ ДРУГИХ ПРИХОДА КОРИСНИКА“, према следећој 

структури: 

 - код економске класификације 421 (позиција 309) –Стални трошкови, износ од  9.000,00 

динара, 

 - код економске  класификације 423 (позиција 311)-Услуге по уговору, планирани  износ од 

490.000,00 динара умањује се за износ од 381.000,00 динара, те износи 109.000,00 динара, 

 - код економске класификације 424 (позиција 313)-Специјализоване услуге, износ од 

342.000,00 динара, 

- код економске  класификације 426 (позиција 315)-Материјал, износ од 30.000,00 динара. 

 

II 

 Сходно члану 61. став 8. Закона о буџетском систему, промене из претходног члана не утичу 

на укупан износ прихода буџетских корисника из других извора, која износе 23.706.268,00 динара. 

 

III 

 О реализацији овог Решења стараће се Одељење за финансије у сарадњи са Одсеком за 

друштвене делатности. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА                                                                      Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА                                                                         Општинске управе                                                                                                             

Број: 400-27/2017-III-1                                                                               Седлар Петер, с.р.                                                                                 

Дана: 07.12.2017. г. 

Бачка Топола 

 

    Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о промени 

апропријације  дана 07.12.2017. године. 

                                                                                                                       Председник 

                                                                                                              општине Бачка Топола 

                                                                                                                  Кишлиндер Габор, с.р. 

 

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1221. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

306. 

На основу члана 61. став 8. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014,  103/2015 

и 99/2016) и члана 25. Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину (“Службени лист 

општине Бачка Топола”, бр. 19/2016, 7/2017 и 20/2017 ), начелник Општинске управе Бачка Топола 

доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРОМЕНИ, ОДНОСНО ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

У ОКВИРУ ДРУГИХ ИЗВОРА СРЕДСТАВА 

 

I 

 На основу Уговора о додели средстава, закљученог између Месне заједнице Бачка Топола и 

Музеја општине Бачка Топола, број: 76/2017 од 28.03.2017. године, извршене су следеће измене и 

отварања апропријација у табеларном делу члана 19. Посебног дела Одлуке о буџету општине Бачка 

Топола за 2017. годину, у Разделу 4.-ОПШТИНСКА УПРАВА, Глава 4.4.-Установе културе и 

религија, Глава 4.4.3.-Музеј општине Бачка Топола. Програм:13-Развој културе, Програмска 

активност-1201-0001-Функционисање локалних установа културе, функција 820,  у колони 9 

„СРЕДСТВА ИЗ ДРУГИХ ПРИХОДА КОРИСНИКА“, према следећој структури: 

  

 - код економске  класификације 425 (позиција 314)-Текуће поправке и одржавање, износ од 

139.000,00 динара,  

- код економске  класификације 482 (позиција 317)-Порези, обавезне таксе и казне наметнуте 

од једног нивоа власти другом, планираном износу од 10.000,00 динара, додаје се износ од 1.000.00 

динара, те износи  11.000,00 динара. 

 

II 

 Сходно члану 5. став 7. Закона о буџетском систему, износ  приходи из других извора 

индиректних корисника буџетских средстава увећавају се за износ од 140.000,00 динара, те износе 

23.846.268,00 динара. 

 

III 

 О реализацији овог Решења стараће се Одељење за финансије у сарадњи са Одсеком за 

друштвене делатности. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА                                                                      Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА                                                                         Општинске управе                                                                           

Број: 400-27/2017-III-2                                                                               Седлар Петер  с.р.                                                                              

Дана: 07.12.2017. г. 

Бачка Топола 

 

   Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о промени апропријације  

дана 07.12.2017. године. 

                                                                                                                       Председник 

                                                                                                              општине Бачка Топола 

                                                                                                                 Кишлиндер Габор с.р. 

 

 

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1222. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

307. 

На основу члана 61. став 8. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 

54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014,  103/2015 

и 99/2016) и члана 25. Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину (“Службени лист 

општине Бачка Топола”, бр. 19/2016, 7/2017 и 20/2017 ), начелник Општинске управе Бачка Топола 

доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРОМЕНИ, ОДНОСНО ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

У ОКВИРУ ДРУГИХ ИЗВОРА СРЕДСТАВА 

 

I 

 На основу Уговора о донацији, закљученог између Евангелистичке хришћанске цркве 

аугсбуршког вероисповедања у Србији-Војводини из Суботице и Музеја општине Бачка Топола, 

број: 144/2017 од 16.08.2017. године, извршене су следеће измене и отварања апропријација у 

табеларном делу члана 19. Посебног дела Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину, у 

Разделу 4.-ОПШТИНСКА УПРАВА, Глава 4.4.-Установе културе и религија, Глава 4.4.3.-Музеј 

општине Бачка Топола. Програм:13-Развој културе, Програмска активност-1201-0001-

Функционисање локалних установа културе, функција 820,  у колони 9 „СРЕДСТВА ИЗ ДРУГИХ 

ПРИХОДА КОРИСНИКА“, према следећој структури: 

 

 - код економске класификације 421 (позиција 309) –Стални трошкови, износ од  6.889,00 

динара (укупно планирана средства на позицији износе 15.889,00 динара),  

 - код економске  класификације 423 (позиција 311)-Услуге по уговору, износ од  222.080,00 

динара (укупно планирана средства на позицији износе 331.080,00 динара), 

 - код економске класификације 424 (позиција 313)-Специјализоване услуге, износ од 

48.600,00 динара (укупно планирана средства на позицији износе 390.600,00 динара), 

- код економске  класификације 426 (позиција 315)-Материјал, износ од 22.431,00 динара 

(укупно планирана средства на позицији износе 52.431,00 динара). 

 

II 

 Сходно члану 5. Став 7. Закона о буџетском систему, износ  приходи из других извора 

индиректних корисника буџетских средстава увећавају се за износ од 300.000,00 динара, те износе 

24.146.268,00 динара. 

 

III 

 О реализацији овог Решења стараће се Одељење за финансије у сарадњи са Одсеком за 

друштвене делатности. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА                                                                        Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА                                                                         Општинске управе                                                                             

Број: 400-27/2017-III-3                                                                                 Седлар Петер с.р.                                                                                

Дана: 08.12.2017. г. 

Бачка Топола 

 

   Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о промени апропријације  

дана 08.12.2017. године. 

                                                                                                                        Председник 

                                                                                                                општине Бачка Топола 

                                                                                                                  Кишлиндер Габор с.р. 

 

 

 

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1223. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

308. 

На основу члана 61. став 8. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 

54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014,  103/2015 

и 99/2016) и члана 25. Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину (“Службени лист 

општине Бачка Топола”, бр. 19/2016, 7/2017 и 20/2017 ), начелник Општинске управе Бачка Топола 

доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРОМЕНИ, ОДНОСНО ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

У ОКВИРУ ДРУГИХ ИЗВОРА СРЕДСТАВА 

 

I 

 На основу Уговора о донаторству, закљученог између Сат–Тракт доо Бачка Топола и Музеја 

општине Бачка Топола, број: 1043/2017 од 06.09.2017. године, извршене су следеће измене и 

отварања апропријација у табеларном делу члана 19. Посебног дела Одлуке о буџету општине Бачка 

Топола за 2017. годину, у Разделу 4.-ОПШТИНСКА УПРАВА, Глава 4.4.-Установе културе и 

религија, Глава 4.4.3.-Музеј општине Бачка Топола. Програм:13-Развој културе, Програмска 

активност-1201-0001-Функционисање локалних установа културе, функција 820, у колони 9 

„СРЕДСТВА ИЗ ДРУГИХ ПРИХОДА КОРИСНИКА“, према следећој структури:   

 - код економске  класификације 423 (позиција 311)-Услуге по уговору, износ од  56.000,00 

динара (укупно планирана средства на позицији износе 387.080,00 динара), 

 - код економске  класификације 424 (позиција 313)- Специјализоване услуге, износ од 

110.000,00 динара (укупно планирана средства на позицији износе 500.600,00 динара), 

- код економске  класификације 425 (позиција 314)- Текуће поправке и одржавање  износ од 

40.000,00 динара (укупно планирана средства на позицији износе 179.000,00 динара), 

- код економске  класификације 426 (позиција 315)-Материјал, износ од 40.000,00 динара 

(укупно планирана средства на позицији износе 92.431,00 динара), 

- код економске  класификације 482 (позиција 317)-Порези, обавезне таксе и казне наметнуте 

од једног нивоа власти другом, износ од 4.000,00 динара (укупно планирана средства на позицији 

износе 15.000,00 динара). 

 

II 

 Сходно члану 5. став 7. Закона о буџетском систему, износ  приходи из других извора 

индиректних корисника буџетских средстава увећавају се за износ од 250.000,00 динара, те износе 

24.396.268,00 динара. 

 

III 

 О реализацији овог Решења стараће се Одељење за финансије у сарадњи са Одсеком за 

друштвене делатности. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА                                                                      Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА                                                                         Општинске управе                                                  

Број: 400-27/2017-III-4                                                                                Седлар Петер с.р.                                                                                

Дана: 08.12.2017. г. 

Бачка Топола 

 

   Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о промени апропријације  

дана 08.12.2017. године. 

                                                                                                                         Председник 

                                                                                                              општине Бачка Топола 

                                                                                                                Кишлиндер Габор с.р. 

 

 

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1224. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

309. 

На основу члана 61. став 7. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015 и 

99/2016) и члана 25. став 3.  Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину (“Службени 

лист општине Бачка Топола”, бр. 19/2016, 7/2017 и 20/2017), начелник Општинске управе Бачка 

Топола доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ  

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

I 

Овим Решењем извршене су следеће измене апропријација у табеларном делу члана 18. 

Посебног дела Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину у оквиру Раздела 4.- 

ОПШТИНСКА УПРАВА, Глава 4.1.-Општинска управа, Програм 15 – ЛОКАЛНА САМОУПРАВА, 

Програмска активност: 0602-0001-Функционисање локалне самоуправе и градских општина, - 

функција 130, извор финансирања 01: 

  

- на позицији 203.-Накнаде у натури (месечне карте, дечји новогодишњи пакетићи), економска 

класификација 413, планирани износ од 510.000,00 динара умањује се са износом од 

37.000,00 динара, те износи 473.000,00 динара; 

- на позицији 205.-Накнаде за запослене (готовина-превоз), економска класификација 415, 

планирани износ од 1.515.000,00 динара увећава се за износ од 37.000,00 динара, те износи 

1.552.000,00 динара. 

II 

 Неопходност промене апропријација из члана I овог Решења, проузрокована је планирањем 

средстава недовољног обима у оквиру позиције 205., а због привремене промене начина превоза на 

долазак и одлазак са посла одређеног броја запослених. 

 

III 

 О реализацији овог Решења стараће се Одељење за финансије. 

 

IV 

 Ово Решење се доставља и Министарству финансија, Управа за трезор, Филијала Суботица и 

објављује се у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА                                                                        Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА                                                                         Општинске управе                                                                      

Број: 400-2/2017-III-8                                                                                   Седлар Петер с.р.                                                                       

Дана: 07.12.2017. г. 

Бачка Топола 

 

   Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о промени апропријације  

дана 07.12.2017. године. 

                                                                                                                          Председник 

                                                                                                              општине Бачка Топола 

                                                                                                                  Кишлиндер Габор с.р. 

 

 

 

 

 

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1225. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

310. 

На основу члана 61. став 7.  Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 

54/2009 ,  73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015 

и 99/2016) и члана 25. став 3.  Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину (“Службени 

лист општине Бачка Топола”, бр. 19/2016, 7/2017 и 20/2017), начелник Општинске управе Бачка 

Топола доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

 

I 

Овим Решењем извршене су следеће измене апропријација у табеларном делу члана 18. 

Посебног дела Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину у оквиру Раздела 4.- 

ОПШТИНСКА УПРАВА: 

У оквиру Главе 4.1.-Општинска управа, Програм 15 – ЛОКАЛНА САМОУПРАВА, 

Програмска активност: 0602-0001-Функционисање локалне самоуправе и градских општина,  

функција 130, извор финансирања 01, економска класификација 412, на позицији 202.-Социјални 

допринос на терет послодавца, планирани износ од 9.538.270,00 динара умањује се са износом од 

9.000,00 динара, те износи 9.529.270,00 динара. 

У оквиру Главе 4.4.-УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ, глава 4.4.2.-Библиотека „Јухас Ержебет“ 

Програм 13-РАЗВОЈ КУЛТУРЕ, Програмска активност: 1201-0001-Функционисање локалних 

установа културе, функција 820, извор финансирања 01, економска класификација 412, на позицији 

291.-Социјални доприноси на терет послодавца, планирани износ од 1.501.000,00 динара увећава 

се за износ од 9.000,00 динара, те износи 1.510.000,00 динара. 

-  

II 

 Неопходност промене апропријација из члана I овог Решења, проузрокована је планирањем 

средстава недовољног обима у оквиру позиције 291. 

 

III 

 О реализацији овог Решења стараће се Одељење за финансије. 

 

IV 

 Ово Решење се доставља и Министарству финансија, Управа за трезор, Филијала Суботица и 

објављује се у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА                                                                        Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА                                                                         Општинске управе                                                  

Број: 400-2/2017-III-9                                                                                   Седлар Петер с.р.                                                                                                            

Дана: 20.12.2017. г. 

Бачка Топола 

 

   Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о промени апропријације  

дана 20.12.2017. године. 

                                                                                                                       Председник 

                                                                                                              општине Бачка Топола 

                                                                                                                Кишлиндер Габор с.р. 

 

 

 

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1226. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

311. 

На основу члана 61. став 7. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009 

,  73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015 и 

99/2016) и члана 25. став 3.  Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину (“Службени 

лист општине Бачка Топола”, бр. 19/2016, 7/2017 и 20/2017), начелник Општинске управе Бачка 

Топола доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

I 

Овим Решењем извршене су следеће измене апропријација у табеларном делу члана 18. 

Посебног дела Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину у оквиру Раздела 4.- 

ОПШТИНСКА УПРАВА, Глава 4.1.-Општинска управа, Програм 9 –ОСНОВНО ОБРАЗОВАНЈЕ, 

Програмска активност: 2002-0001-Функционисање основних школа, функција 912, извор 

финансирања 01: 

  

- на позицији 138.- Стални трошкови-енергија, економска класификација 463, планирани 

износ од 27.154.000,00 динара умањује се са износом од 290.000,00 динара, те износи 

26.864.000,00 динара; 

- на позицији 148.-Израда пројеката, економска класификација 463, планирани износ од 

1.300.000,00 динара увећава се за износ од 290.000,00 динара, те износи 1.590.000,00 динара. 

 

II 

 Неопходност промене апропријација из члана I овог Решења, проузрокована је планирањем 

средстава недовољног обима у оквиру позиције 148. 

 

III 

 О реализацији овог Решења стараће се Одељење за финансије. 

 

IV 

 Ово Решење се доставља и Министарству финансија, Управа за трезор, Филијала Суботица и 

објављује се у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА                                                                         Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА                                                                            Општинске управе                                               

Број: 400-2/2017-III-10                                                                                   Седлар Петер с.р.                                               

Дана: 21.12.2017. г. 

Бачка Топола 

 

   Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о промени апропријације  

дана 21.12.2017. године. 

                                                                                                                       Председник 

                                                                                                              општине Бачка Топола 

                                                                                                                  Кишлиндер Габор с.р. 

 

 

 

 

 

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1227. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

312. 

На основу члана 61. став 7. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009 

,  73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015 и 

99/2016) и члана 25. став 3.  Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину (“Службени 

лист општине Бачка Топола”, бр. 19/2016, 7/2017 и 20/2017), начелник Општинске управе Бачка 

Топола доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

I 

Овим Решењем извршене су следеће измене апропријација у табеларном делу члана 18. 

Посебног дела Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину у оквиру Раздела 4.- 

ОПШТИНСКА УПРАВА, Глава 4.1.-Општинска управа, Програм 10 –СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАНЈЕ, 

Програмска активност: 2003-0001-Функционисање средњих школа, функција 920, извор 

финансирања 01: 

  

- на позицији 152.- Превоз запослених, економска класификација 463, планирани износ од 

5.785.000,00 динара увећава се са износом од 76.320,00 динара, те износи 5.861.320,00 

динара; 

 

- на позицији 154.-Трошкови енергије, економска класификација 463, планирани износ од 

9.015.000,00 динара умањује се за износ од 76.320,00 динара, те износи 8.938.680,00 динара. 

 

II 

 Неопходност промене апропријација из члана I овог Решења, проузрокована је планирањем 

средстава недовољног обима у оквиру позиције 152. 

 

III 

 О реализацији овог Решења стараће се Одељење за финансије. 

IV 

 Ово Решење се доставља и Министарству финансија, Управа за трезор, Филијала Суботица и 

објављује се у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА                                                                          Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА                                                                             Општинске управе                                                                                                             

Број: 400-2/2017-III-11                                                                                   Седлар Петер  с.р.                                              

Дана: 21.12.2017. г. 

Бачка Топола 

 

   Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о промени апропријације  

дана 21.12.2017. године. 

                                                                                                                           Председник 

                                                                                                                 општине Бачка Топола 

                                                                                                                  Кишлиндер Габор с.р. 

 

 

 

 

 

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1228. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

313. 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр.,  108/2013, 142/2014, 103/2015 и 

99/2016) и члана 12. Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину („Службени лист 

општине Бачка Топола“, бр. 19/2016, 7/2017 и 20/2017), Начелник Општинске управе Бачка Топола 

доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

 

I 

На основу: 

  Уговора, закљученог између Покрајинског секретаријата за пољопривреду, 

водопривреду и шумарство и Општине Бачка Топола, број: 140-401-4833/2016  од 16.12.2016. 

године (наш број: 016-54/2016-V  од 16.12.2016. године), отвара (увећава) се апропријација у оквиру 

Раздела 4.-ОПШТИНСКА УПРАВА, Главе 4.1.-Општинска управа, Програм 2-КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ, Пројекат 1102-П4:Реконструкција водоводне и канализационе мреже у Бачкој 

Тополи – Индустријски парк, функција 630, извор финансирања 07, економска класификација 511, 

позиција 59.-Зграде и грађевински објекти, са планираним износом од 608.357,71 динара (укупна 

планирана средства на позицији износиће 38.258.986,32 динара). 

 

II 

 Сходно члану 5. Став 8. Закона о буџетском систему, износ  Капиталних наменских 

трансфера, у ужем смислу, од АПВ у корист нивоа општина (конто:733252) увећава се за 

608.357,71 динара, те уместо 53.962.927,13  динара, износи 54.571.284,84 динара. 

 

III 

 Дозначена средства из члана I овог Решења, употребиће се сходно закљученом уговору са 

даваоцима средстава, за изградњу фекалне канализације и црпне станице у Индустријском парку у 

Бачкој Тополи. 

 

IV 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 

Број: 400-4/2017-III-23 Седлар Петер с.р. 

Дана: 19.12.2017. г. 

Бачка Топола 

 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  

дана 19.12.2017. године. 

 

  Председник општине  

   Кишлиндер Габор с.р. 

 

 

 

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1229. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

314. 

На основу члана 61. и  69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број: 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015 и 

99/2016), члана 10. Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину („Службени лист 

општине Бачка Топола“, број: 19/2016, 7/2017 и 20/2017), Председник општине Бачка Топола доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину Раздео 

4.–ОПШТИНСКА УПРАВА, глава 4.1. –Општинска управа, Програм 15: ЛОКАЛНА 

САМОУПРАВА, програмска активност: 0602-0009-Текућа буџетска резерва, функција 112, 

економска класификација 499, извор финансирања 01, позиција 228. – Текућа буџетска резерва, 

одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од  450.000,00 динара на име финансирања 

дотација невладиним организацијама из буџетског фонда. 

  

II 

 Средства из тачке I овог Решeња распоређују се у оквиру Раздела 4.-ОПШТИНСКА 

УПРАВА, Глава 4.1.-Општинска управа,  Програм 5: РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ, програмска 

активност:0101-0002-подршка за спровођење пољопривредне политике у локалној заједници, 

функција 421, извор финансирања 01, економска класификација 481, позиција 93—Буџетски фонд 

за развој пољопривреде и предузетништва-Дотације невладиним организацијама, износ од 

450.000,00  динара. 

  

III 

 Средства су строго наменског карактера.  

 

IV 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије.  

 

V 

 Ово решење се доставља и Министарству финансија, Управа за трезор, Филијала Суботица и 

објављује се у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

-Председник општине-                                                                                   Председник 

Број: 400-5/2017-III-16                                                                           општине Бачка Топола 

Дана: 30.11.2017. г.                                                                                  Кишлиндер Габор с.р. 

Бачка Топола 

 

 

315. 

На основу члана 61. и  69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број: 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015 и 

99/2016), члана 10.  Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину („Службени лист 

општине Бачка Топола“, број: 19/2016, 7/2017 и 20/2017), Председник општине Бачка Топола доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину Раздео 

4.–ОПШТИНСКА УПРАВА, глава 4.1. – Општинска управа, Програм 15: ЛОКАЛНА 

САМОУПРАВА, програмска активност: 0602-0009-Текућа буџетска резерва, функција 112, 

економска класификација 499, извор финансирања 01, позиција 228. – Текућа буџетска резерва, 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1230. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од  45.200,00 динара на име финансирања 

трошкова легализације. 

  

II 

 Средства из тачке I овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 4.-ОПШТИНСКА 

УПРАВА, Глава 4.1.-Општинска управа,  Програм 1: УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ, 

програмска активност:1101-0002- Спровођење урбанистичких и просторних планова, функција 160, 

извор финансирања 01, економска класификација 423, позиција 26—Услуге по уговору-озакоњење 

објеката, износ од 45.200,00 динара. 

 

III 

 Средства су строго наменског карактера.  

 

IV 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије.  

 

V 

 Ово решење се доставља и Министарству финансија, Управа за трезор, Филијала Суботица и 

објављује се у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

-Председник општине-                                                                                   Председник 

Број: 400-5/2017-III-17                                                                           општине Бачка Топола 

Дана: 15.12.2017. г.                                                                                  Кишлиндер Габор с.р. 

Бачка Топола 

 

 

 

316. 

На основу члана 61. и  69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број: 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015 и 

99/2016), члана 10.  Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину („Службени лист 

општине Бачка Топола“, број: 19/2016, 7/2017 и 20/2017), Председник општине Бачка Топола доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бачка Топола за 2017. годину Раздео 

4.–ОПШТИНСКА УПРАВА, глава 4.1. – Општинска управа, Програм 15: ЛОКАЛНА 

САМОУПРАВА, програмска активност: 0602-0009-Текућа буџетска резерва, функција 112, 

економска класификација 499, извор финансирања 01, позиција 228. – Текућа буџетска резерва, 

одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од  54.200,00 динара на име финансирања 

трошкова одржавања софтвера. 

 

II 

 Средства из тачке I овог Решeња распоређују се у оквиру Раздела 4.-ОПШТИНСКА 

УПРАВА, Глава 4.1.-Општинска управа, Програм 15: ЛОКАЛНА САМОУПРАВА, програмска 

активност:0602-0001- Функционисање локалне самоуправе и градских општина, функција 130, извор 

финансирања 01, економска класификација 423, позиција 209—Услуге по уговору, износ од 

54.200,00  динара. 

 

III 

 Средства су строго наменског карактера.  

 



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1231. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

IV 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије.  

 

V 

 Ово решење се доставља и Министарству финансија, Управа за трезор, Филијала Суботица и 

објављује се у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

-Председник општине-                                                                                   Председник 

Број: 400-5/2017-III-18                                                                           општине Бачка Топола 

Дана: 19.12.2017. г.                                                                                  Кишлиндер Габор с.р.  

Бачка Топола 

 

 

                                                                                      

Редни 

број 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Страна 

   

275. Закључак о утврђивању  престанка мандата одборника Скупштине општине 

Бачка Топола 1203 

   

276. Закључак о утврђивању  престанка мандата одборника Скупштине општине 

Бачка Топола 1203 

   

277. Извештај о додели мандата одборнику Скупштине општине Бачка Топола 1204 

   

278. Закључак о потврђивању мандата новом одборнику у Скупштини општине 

Бачка Топола 1205 

   

279. Одлука о ангажовању екстерног ревизора за завршни рачун буџета општине 

Бачка Топола за 2017. годину 1205 

   

280. Одлука о прибављању непокретности у јавну својину општине Бачка Топола 

– ради изградње у улици Дунавска у Бачкој Тополи 1206 

   

281. Решење о давању сагласности на Годишњи програм пословања Јавног 

предузећа за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке 

комуналне потрошње и урбанистичко планирање и уређење Бачка Топола за 

2018. годину 1207 

   

282. Решење о разрешењу члана Надзорног одбора Дома здравља „Др Јанош 

Хаџи“ Бачка Топола 1207 

   

283. Решење о именовању члана Надзорног одбора Дома здравља „Др Јанош 

Хаџи“ Бачка Топола 1208 

   

284. Решење о разрешењу члана Школског одбора Основне  школе „Стари Ковач 

Ђула“ из Старе Моравице 1208 

   

285. Решење о именовању члана Школског одбора Основне школе „Стари Ковач 

Ђула“ из Старе Моравице 1209 

   

286. Решење о разрешењу чланова Школског одбора Основне школе „18. 

Октобар“ из Новог Орахова 1209 

   



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1232. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

287. Решење о именовању чланова Школског одбора Основне школе „18. 

Октобар“ из Новог Орахова 1210 

   

288. Решење о разрешењу члана Школског одбора Основне школе „Вук Караџић“ 

из Криваје 1210 

   

289. Решење о именовању члана Школског одбора Основне школе „Вук Караџић“ 

из Криваје 1211 

   

290. Решење о разрешењу чланова Школског одбора Школе за основно музичко 

образовање Бачка Топола 1211 

   

291. Решење о именовању чланова Школског одбора Школе за основно музичко 

образовање Бачка Топола 1212 

   

292. Решење о разрешењу члана Школског одбора у Гимназији и економској 

школи „Доситеј Обрадовић“  из Бачке Тополе 1212 

   

293. Решење о именовању члана Школског одбора у Гимназији и економској 

школи „Доситеј Обрадовић“  из Бачке Тополе 1213 

   

294. Решење о разрешењу члана Школског одбора у Средњој техничкој школи 

“Шинковић Јожеф“ Бачка Топола 1213 

   

295. Решење о именовању члана Школског одбора у Средњој техничко школи 

“Шинковић Јожеф“ Бачка Топола 1214 

   

296. Решење о разрешењу члана Школског одбора у Средњој  техничкој школи 

“Шинковић Јожеф“ Бачка Топола 1214 

   

297. Решење о именовању члана Школског одбора у Средњој техничкој школи 

„Шинковић Јожеф“ Бачка Топола 1215 

   

298. Решење о разрешењу члана Школског одбора у Средњој техничкој школи 

“Шинковић Јожеф“ Бачка Топола 1215 

   

299. Решење о именовању члана Школског одбора у Средњој техничкој школи 

“Шинковић Јожеф“ Бачка Топола 1216 

   

300. Решење о разрешењу чланова Школског одбора Пољопривредне школе 

Бачка Топола 1216 

   

301. Решење о именовању чланова Школског одбора Пољопривредне школе 

Бачка Топола 1217 

   

302. Решење о образовању Комисије за израду предлога Годишњег програма 

заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији 

општине Бачка Топола за 2018. годину 1217 

   

303. Решење о измени Решења о образовању Општинског штаба за ванредне 

ситуације општине Бачка Топола 1219 

   

304. Закључак о налогу ЈП Комград ради уплате вишка прихода над расходима у 

буџет општине Бачка Топола 1219 

   



Број 32. 28.12.2017. СТРАНА   1233. OLDAL 2017.12.28. 32. szám 

 

  

 

 

305. Решење о промени, односно отварању апропријације у оквиру других извора 

средстава 1220 

   

306. Решење о промени, односно отварању апропријације у оквиру других извора 

средстава 1221 

   

307. Решење о промени, односно отварању апропријације у оквиру других извора 

средстава 1222 

   

308. Решење о промени, односно отварању апропријације у оквиру других извора 

средстава 1223 

   

309. Решење о промени апропријације 1224 

   

310. Решење о промени апропријације 1225 

   

311. Решење о промени апропријације 1226 

   

312. Решење о промени апропријације 1227 

   

313. Решење о отварању апропријације 1228 

   

314. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 1229 

   

315. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 1229 

   

316. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 1230 

   

Издавач: Одељење за послове органа општине и заједничке послове Општинске управе Бачка 

Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 

2017. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине 

Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


